Приложение к постановлению

№ 89 от 20.07.2017г

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       20 июля 2017г.                                №  89                                            с. Кугей

Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 1полугодие 2017 года

по Администрации Кугейского сельского поселения

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Кугейского сельского поселения  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кугейского сельского поселения », Администрация Кугейского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 1 полугодие 2017 года по Администрации Кугейского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте Кугейского сельского поселения по адресу:  кугей.рф

 3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Администрации Кугейского

сельского поселения                                                                 Н.М.Тихонова

	ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 1 полугодие 2017 года

по Администрации Кугейского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование программы
	Источники
финансиро-
вания
	Уточнен-
ный план
бюджетных
ассигно​ваний на теку​щий год
(тыс. рублей)
	Фактически
доведено
объемов
финансиро​вания до ГРБС за
отчетный
период
(тыс. рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс. рублей)
	Процент исполненния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Муниципальная программа «Обеспечение пожарной безопасности»

	всего
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Муниципальная «Энергоэфективность и развитие энергетики на территории Кугейского сельского поселения»
	всего
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения

	5,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Кугейском сельском поселении»
	Всего
	12,5
	6,0
	6,0
	48,0

	Бюджет поселения поселения

	12,5
	6,0
	6,0
	48,0

	4
	Муниципальная программа «Развитие транспортной  системы Кугейского сельского поселения»
	всего
	1454,4
	303,0
	303,0
	33,0

	Бюджет поселения

федеральный бюджет
	1454,4
	303,0
	303,0
	33,0

	5
	Муниципальная «Обеспечения общественного  порядка и противодействие  преступности, профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в Кугейском  сельском  поселении»
	Всего
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	3,0
	0,0
	0,0
	00,0

	6
	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кугейского сельского поселения»

	всего
	104,0
	36,3
	36,3
	64,0

	Бюджет поселения

	104,0
	36,3
	36,3
	64,0

	7
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами Кугейского сельского поселения»
	всего
	5048,4
	2079,7
	2079,7
	42,0

	Бюджет поселения

	5048,4
	2079,7
	2079,7
	42,0

	8
	Муниципальная программа «Комплексные мероприятия по благоустройству
территории Кугейского сельского поселения»
	всего
	2548,8
	1793,2
	1793,2
	52,0

	Бюджет поселения

	2548,8
	1793,2
	1793,2
	52,0

	9
	Муниципальная программа «Развитие культуры  в Кугейском сельском поселении»
	всего
	4380,1
	1724,6
	1724,6
	36,5

	Бюджет Азовского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	Бюджет поселения

	4380,1
	1724,6
	1724,6
	36,5

	10
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на 2014-2016 года»

	всего
	12,0
	0
	0
	0

	Бюджет поселения

	12,0
	0
	0
	0

	11
	Муниципальная программа «Доступная среда на 2014-2020 года»

	всего
	1,0
	0
	0
	0

	Бюджет поселения

	1,0
	0
	0
	0

	12
	Муниципальная программа «Социальная поддержка  и  доплаты  к пенсиям, дополнительное  пенсионное  обеспечение  пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные  должности  и  должности  муниципальной службы Кугейского сельского поселения»  на  2014 – 2020  годы

	всего
	330,6
	141,3
	141,3
	40,0

	Бюджет поселения

	330,6
	141,3
	141,3
	40,0

	Итого:

	14291,1
	5788,0
	5788,0
	40,5

Глава Кугейского  сельского поселения                                           Н.М.Тихонова